
CPL-CMLR Ofolo
PROC. ').-

FLS..~"'--.,L__ --I

Rua.

/20 i1

ESTADO DO MARANHAO
cÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

A
V. Exa.
João Pedro da Silva Rolim
Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues-MA.

Segue em anexo o resultado da cotação de preços referente ao Processo
Administrativo objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de
locação de programa de informática que disponibilize o licenciamento e concessão de
direito de uso de um conjunto de sistema aplicativo - CSA que contemple sistema de
folha de pagamento e gerenciamento de recursos humanos, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA. Conforme solicitado,
realizamos pesquisa de preços com 03 fornecedores do ramo, foi considerado como
valor estimado aquele mais baixo, ficando o valor estimado dentro do limite
estabelecido no Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412, de 18 de junho de
2018.

Lago dos Rodrigues - MA, em 22 de janeiro de 2019

er Adriana Sousa Costa
Responsável pela Cotação de Preços



CPL - CMLR o riD iQ0 A Cj
PROC,,--:-__;:;_tJ__ ~__ /20l::..J.

.25FLS,_::_:::___ __ -1r---::- ---,

RUB. _K

ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro- Lago dos Rodrigues - MA

Portaria de Nomeação N° 06/2019

o presidente da Câmara MuniCipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA ROLIM
CPF nO 071.042.133-84, no uso das suas atribuiç6es legais,

RESOLVE

Art. l° Nomear a Sra. ADRIANA SOUSA COSTA,
Portadora do RG n° 60964027-6 SSP/[VJI\,CPF na 506.979.208-
36, para O cargo de Auxiliar de Serviços Gerais desta casa
Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publica o, revogadas as disposiç6es em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues
- MA, em 02 de janeiro de 2019,

\ ~'" , ,

\.) ~)\\hl_ __ld~,çj<,W Ç_~()" ,\)',s~-\M RC~,)fY\~)
JOAO PEDRO DA SI,LVAROLIM

Presidente da Câmara Munlcipal



Art. 1° - NnC~@.R~~tt;=m:=n=~r==l
PORTILHO COELHO, Portador do RG n? 043641095-8
SSP/MA, CPF n° 661.084.703-72, OAB n° 8.755 para O cargo
de Assessor Jurídico desta casa Legislativa.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de Nomeação N° 04/2019

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLlM CPF n° 071.042.133-84, no uso das suas atribuições Portaria de Nomeação N" 06/2019
legais,

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLIM CPF n" 071.042.133-84, no uso das suas atribuições Portaria de Nomeação N° 07/2019
legais,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear O Sr. ANDERSON DE SOUSA
LEITÃO, Portador do RG n° 3.081.298 SSP/MA, CPF n°
034.649.953-48, CRC n" PI-012423/0 para O cargo de Contador
desta casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 dejaneiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de Nomeação N° OS/2019

RESOLVE

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLIM CPF n° 071.042.133-84, no uso das suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Sra. ADRIANA SOUSA
COSTA, Portadora do RG n" 60964027-6 SSP/MA, CPF n"
506.979.208-36, para O cargo de Auxiliar de Serviços Gerais
desta casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLlM
Presidente da Câmara Municipal

O presidente ela Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA

Para conferiria veracidade desde documento acesse - www.lagodosrodrigues.ma.gov.br/dom


